
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕДЕВИЦКИЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПЕРШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

303852 Воронежская область 

Нижнедевицкий район,  

 
Телефон ( 847370) 79-3-45 

с. Першино,  ул. Меркулова, 12  E – mail: persoch@rambler.ru 

 с. Першино 

ПРИКАЗ 

№ 74                                                                                                  30.06.2021 

 

«Об объявлении благодарности» 

 

          На основании приказа департамента образования Воронежской области 

№ 738 от 27.05.2021 г. 

 

приказываю: 

1. Наградить грамотой департамента образования Воронежской области 

учащуюся 9 класса Рощупкину Оксану, занявшую II место в 

региональном  конкурсе «Сохраним пчелу – сохраним планету!» в 

номинации «Видеопрезентация «Пчеловодство – семейное дело»; 

2. Объявить благодарность  учителю ИЗО, Зайчиковой Марине Николаевне, 

за отличную подготовку. 

 

3.. Контроль  исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

И.о. директора  школы:                                                           Тюхтина Т.М. 

 

 

 


